
UCHWAŁA NR XVII/89/2025 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Gminę Borowie pomocy rzeczowej dla Województwa 
Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami) Rada Gminy Borowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/79/2025 Rady Gminy Borowie z dnia 28 kwietnia 2025 roku w sprawie udzielenia 
przez Gminę Borowie pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy 
Borowie w latach 2025-2026 w wysokości łącznie nie wyższej niż 152 000,00 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100), w tym: 

- w 2025 roku do kwoty 1 000,00 zł ( słownie: jeden tysiąc złotych 00/100), 

- w 2026 roku do kwoty 151 000,00 (słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EDF10E8-88CC-4CE0-AF27-CB039B01B841. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pomoc rzeczowa udzielona dla Województwa Mazowieckiego dotyczy wykonania                                    
i nieodpłatnego przekazania dokumentacji projektowej dla zadania „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 805 na odcinku od km ok 33+320 (skrzyżowanie z drogą gminną) do km ok 
33+770 (skrzyżowanie z drogą krajową nr 76) w zakresie budowy drogi dla pieszych                               
i rowerów w miejscowości Wilchta gm. Borowie”. 
Wydłużenie terminu finansowania, tym samym realizacji zadania, umożliwi pozyskanie 
oferentów na wykonanie dokumentacji projektowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EDF10E8-88CC-4CE0-AF27-CB039B01B841. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/89/2025 RADY GMINY BOROWIE z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. § 2
	tir. 2 (2) w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


